
opusdei.org

„Dievo vaikų rasė“

Mes – Dievo vaikai. Nešėjai
vienintelės liepsnos, galinčios
nušviesti žemiškus sielų kelius,
vienintelio spindesio, kur
niekada nebus vietos tamsai,
prieblandai nei šešėliams.
Viešpats mumis pasinaudoja
kaip deglais šiai šviesai įžiebti...
Nuo mūsų priklauso, kad
daugelis neliktų tamsybėse, o
vaikščiotų takais, kurie veda į
amžiną gyvenimą. (Kalvė, 1)

gruodžio 14 d.



Iesus Christus, Deus Homo – Jėzus
Kristus yra Dievas ir Žmogus. Tai yra
vienas iš magnalia Dei – įstabių Dievo
darbų, kurį turime apmąstyti ir už
kurį turime padėkoti Viešpačiui,
atėjusiam atnešti „žemėje ramybę jo
mylimiems žmonėms“, geros valios
žmonėms, visiems norintiems
sujungti savo valią su šventąja Dievo
valia – ne vien turtingiesiems, ne
vien vargšams, tačiau visiems
žmonėms, visiems broliams. Juk visi
esame broliai Jėzuje, Dievo vaikai,
Kristaus broliai. Jo Motina yra ir
mūsų Motina.

Pasaulyje tėra tik viena rasė – Dievo
vaikų rasė. Visi turėtume kalbėti ta
pačia kalba, kurios mus mokė Tėvas
danguje – kalba, kuria Jėzus kalbėjosi
su savo Tėvu. Tai proto ir širdies
kalba, virstanti malda. Tai
kontempliatyvių sielų kalba, kurią
vartoja dvasingi žmonės, nes jie
supranta esą Dievo vaikai. Ši kalba
reiškiasi tūkstančiais mūsų valios



judesių, šviesiais mūsų Tikėjimo
išpažinimas Quicumque. proto
spinduliais, širdinga meile, ryžtu
gyventi kilnų, gerą, laimingą bei
taikų gyvenimą. (Kristus eina pro
šalį, 13)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/dievo-vaiku-rase/
(2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievo-vaiku-rase/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievo-vaiku-rase/

	„Dievo vaikų rasė“

